
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2022.03.07.001C/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

04/04/2022 11/03/2022 11/03/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA NA ÁREA DE CONTROLE 
INTERNO, DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS DIVERSOS E ASSESSORIA JURÍDICA EM LICITAÇÕES E CONTRATOS, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSARÉ – CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCISCO AURIO GOMES DO CARMO

Responsável pela Informação FRANCISCO AURIO GOMES DO CARMO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARCOS ANTONIO SAMPAIO DE SOUSA

Responsável pela Adjudicação MARCOS ANTONIO SAMPAIO DE SOUSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

14/03/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DA ESTADO

14/03/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

11/03/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELÓGRAFO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSARÉ

Câmara Municipal de Assaré
Rua Dr. Paiva, 86 - Centro - CEP: 63140-000 - Assaré\CE

CNPJ: 41.338.054/0001-49 - Tel: (88)3535-1346 - Site: www.camaraassare.ce.gov.br

Rua Dr. Paiva, 86 - Centro - CEP: 63140-000 - Assaré\CE

https://camaraassare.ce.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 09/04/2025 17:21:32


